
 

 

2011 年 1 月吉日 

各  位 

東北労働金庫 

 

『東北労働金庫石巻支店』店舗移転のご案内 

 

謹啓 新春の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

また、日頃より、東北労働金庫石巻支 店に対しまして、ご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

当店は、１９５４年３月３０日に旧宮 城労働 金庫石巻 支店として、営業を開 始しお陰様で５６年の年月

を重 ねることができました。これも偏に会 員各 位 並びにお客 様 からの多大 なるご支 援とご協 力 の賜物と

衷心より感謝申し上げます。 

さて、現石 巻 支 店は１９７３年 ８月 ２０日に現在 地に新 築 移 転 してから３７年が経 過し、老朽 化 等によ

り２０１０年１０月から新 店 舗建 設を進 めて参 りましたが、今般 、新店 舗の竣 工に伴 い移 転 する運 びとな

りました。 

つきましては、来 る２０１１年 ２月１４日 （月 ）より、新店 舗 （石巻 市 穀町 ）での営 業 を開 始 致しますので、

下記のとおりご案内申し上げます。 

今後とも東北労働金庫石巻支店をご愛顧賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

☆新 店舗住所  

〒９８６-０８２５  石巻市穀 町１６番６号  

◎電話番号 ０２２５－２２－３３５５（変更ございません） 

◎FAX 番号 ０２２５－９３－８５１５（変更ございません） 

※ATM（外壁）稼 動休止のお知らせ 

２０１１年２月１０日（木） 現店舗での稼動は 8 時から 17 時までとなります。 

（17 時以 降は稼動を休 止させていただきます。） 

２０１１年２月１１日（金） 【祝日】終日稼 動を休止 させていただきます。 

２０１１年２月１２日（土）      終日 稼動を休 止させていただきます。 

２０１１年２月１３日（日）       終日稼 動を休止 させていただきます。 

２０１１年２月１４日（月） 新店舗にて平常通り稼動いたします。（8 時から 21 時まで） 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

            

 

新
店
舗
所
在
地 

 

現
在
位
置
（
現
店
舗
） 

 

新店舗案内図 


